
NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W PIASECZNIE

PIASECZNO, dnia 2 września 2022 r.
Sprawa: Obwieszczenie o drugiej licytacji 

Znak sprawy:      1418-SEE.711.3878.2022.2

                             UNP:1418-22-122816

Kontakt: Anna Owczarczak
anna.owczarczak@mf.gov.pl
Tel. (22)726 67 18

                                                                                                                                                                      

Obwieszczenie o drugiej licytacji 

Szanowni Państwo, podajemy do publicznej wiadomości, że odbędzie się druga licytacja niżej
wymienionych ruchomości zajętych w postępowaniu zabezpieczającym prowadzonym na 
podstawie postanowienia Prokuratury Okręgowej w Warszawie sygn akt. PO II Ds 240.2018 

Termin:

II licytacja: odbędzie się  6 października 2022 r. w następujących godzinach:
- 9:00- Chłodziarka na wino marki KLARSTEIN, Korkociąg - elektryczny 
- 9:30 - Lodówka side by side marki SAMSUNG
- 10:00 - Szafa chłodnicza FAGOR
- 10:30 - Grill gazowy marki WEBER z podłączoną butlą gazową marki AmeriGas 8 kg 
- 11:00 -  Płyta grillowa KROMET
 -11:30 – Pralka PANASONIC 
- 12:00 – Dwie stacja parowe Philips PerfectCare Silence 
- 12:30 - Multi Cooker marki PANASONIC 
- 13:00 - Kombiwar marki HOTTER oraz Multikooker marki HOTTER
- 13:30 - Odkurzacz parowy marki PHILIPS
- 14:30 - Odkurzacz parowy Polti oraz prasowacz parowy marki STEAMASTER

Miejsce licytacji:

Urząd Skarbowy w Piasecznie przy ul. Energetycznej 5 w Piasecznie, pokój 103

Co sprzedajemy:

L.P

Nazwa 
ruchomości

Opis ruchomości Godzina
II

licytacji

Wartość
szacunkowa

Cena
wywołania
II licytacji

Kwota 
wadium

1 a) 
chłodziarka 

a) chłodziarka na wino marka: 
KLARSTEIN model: 10003440 typ: 9:00 2440,00 zł 1220,00zł 0 zł

1

mailto:malgorzata.cwik-paluch@mf.gov.pl


na wino 
marki 
KLARSTEIN
b) Korkociąg
- elektryczny

wolnostojąca kolor: czarny
klasa efektywności energetycznej: 
E
pojemność użytkowa: 450 litrów
1 strefa chłodzenia
zakres temperatur: 16-32 °C
drewniane półki
moc: 150 W
poziom hałasu: 48 dB
białe oświetlenie wnętrza LED
nóżki z regulacją wysokości
możliwość obustronnego montażu
zawiasów drzwiowych
rękojeść ze stali nierdzewnej
waga: 90 kg
czynnik chłodniczy: R600a zasila-
nie: 220 - 240 V~ | 50 Hz wymiary: 
69 x 180 x 59,5 cm stan: bardzo 
dobry
b) Korkociąg elektryczny Marcella, 
zakupiony w Home and You mo-
del: 39667-SRE-KORK kolor: srebr-
ny
materiał: stal nierdzewna / tworzy-
wo sztuczne
wymiary: 21 cm wys., 5 cm śr. w 
komplecie znajduje się: korkociąg, 
ładowarka, nożyk do folii, stacja 
dokująca
stan: badrdzo dobry (w opakowa-
niu fabrycznym)

2 Lodówka 
side by side 
marki 
SAMSUNG

marka: Samsung model: 
RSH5ZLBG numer seryjny 
I03743AF600391X kolor: 
czarny
rodzaj produktu: side by side
typ:wolnostojące
ilość drzwi: 2
położenie zamrażalnika: z boku
czynnik chłodzący: R600a ilość 
termostatów: 2 konstrukcja: 
drzwi szklane oświetlenie wnę-
trza: LED
zastosowane technologie: Multi-
flow No-Frost, Tryb wakacyjny, 
Twin Cooling System sterowanie 
elektroniczne, alarm otwartych 
drzwi, wyświetlacz elektronicz-
ny, wbudowany barek i kostkaka
oraz dystrybutor wody wymiary: 
91.2 cm szer. x 178.9 cm wys. x 
69.2 cm gł.
pojemność netto chłodziarki/za-
mrażarki 3271/ 1671
pojemność chłodziarki netto [1]: 
327 pojemność zamrażarki netto

9:30 2200,00 zł 1100,00 zł 0 zł



[1] 167 poziom hałasu [dB] 44 
stan: bardzo dobry

3 Szafa 
chłodnicza 
FAGOR

marka: Samsung model: 
RSH5ZLBG numer seryjny 
I03743AF600391X kolor: 
czarny
rodzaj produktu: side by side
typ:wolnostojące
ilość drzwi: 2
położenie zamrażalnika: z boku
czynnik chłodzący: R600a ilość 
termostatów: 2 konstrukcja: 
drzwi szklane oświetlenie wnę-
trza: LED
zastosowane technologie: Multi-
flow No-Frost, Tryb wakacyjny, 
Twin Cooling System sterowanie 
elektroniczne, alarm otwartych 
drzwi, wyświetlacz elektronicz-
ny, wbudowany barek i kostkaka
oraz dystrybutor wody wymiary: 
91.2 cm szer. x 178.9 cm wys. x 
69.2 cm gł.
pojemność netto chłodziarki/za-
mrażarki 3271/ 1671
pojemność chłodziarki netto [1]: 
327 pojemność zamrażarki netto
[1] 167 poziom hałasu [dB] 44 
stan: bardzo dobry

10:00 2050,00 zł 1025,00 zł 0 zł

4 Grill gazowy 
marki 
WEBER z 
podłączoną 
butlą 
gazową 
marki 
AmeriGas 8 
kg (wraz z 
akcesoriami)

Grill gazowy marki WEBER z podłą-
czoną butlą gazową marki Ameri-
Gas 8 kg (wraz z akcesoriami) mar-
ka: WEBER model: Genesis 310 Po-
wierzchnia do gotowania:
66 cm x 49 cm moc w kW / h: 12,3
wymiary:
szerokość: 150 cm
głębokość: 74 cm
wysokość: 120 cm
Trzy palniki ze stali nierdzewnej.
Pokryta stalą pokrywa z termome-
trem.
Elektroniczny układ zapłonowy
Crossover®.
5 prętów Flavorizer® ze stali ze-
szklonej Uchwyt na przybory ku-
chenne na sześć sztuk.
Żeliwne ruszty do gotowania. Wy-
miary rusztu do podgrzewania:
60 x 13.
Wózek z malowanymi stalowymi 
drzwiami i uchwytami ze stali 
nierdzewnej. Boczna i tylna część 
ze stali lakierowanej. Dwa przednie
koła z blokadą. Dwa obrotowe koła

10:30 1820,00 zł 910,00 zł 0 zł



tylne. Powierzchnia robocza ze stali
nierdzewnej. Schowek na butlę 
gazową, stan: bardzo dobry Butla 
gazowa marki Ameri Gas, model 
NANO na propan o pojemności 8 
kg z reduktorem, stan bardzo 
dobry.

5 Płyta 
grillowa 
KROMET

producent: Kromet
Płyta grillowa gazowa ze stali
chromowanej, 1/2 gładka i 1/2
ryflowana, wolnostojąca z drzwia-
mi.
rok produkcji: 2015
wymiary:
szerokość: 80 cm
głębokość: 70 cm
wysokość: 90 cm
powierzchnia robocza:0.44 m2

moc całkowita: 11 kW
napięcie:230 V
materiał:
stal nierdzewna
stal chromowana
zasilanie: gazowe
kolor: inox
rodzaj gazu:
gaz ziemny
propan-butan
stan: "+" dobry

11:00 2600,00 zł 1300,00 zł 0 zł

6 Pralka 
PANASONIC

Producent: Panasonic model NA-
148VS4 kolor obudowy: biały po-
jemność: 8 kg
szybkość wirowania: 1.400 obr./
min klasa sprawności energetycz-
nej:
A+++/A/B
klasa jakości wirowania: B techno-
logia prania: sensor prania 3D wy-
miary:
wysokość: 845 mm szerokość: 596 
mm głębokość: 625 mm masa: 74 
kg
poziom hałasu pranie: 53 dB 
poziom hałasu wirowanie: 75 dB 
stan: bardzo dobry

11:30 380,00 zł 190,00 zł 0 zł

7 Dwie stacje 
parowe 
Philips 
PerfectCare 
Silence

a) nazwa producenta: Philips mo-
del: GC9550
rodzaj stopy: ceramiczna SteamGli-
de moc: 2400 W
wytwarzanie pary: 120 g/min do-
datkowe uderzenie pary: 360 g/
min pojemność zbiornika wody: 
1500 ml wymiary opakowania (S x 
W x D): 33,5 x 30,5 x 49,1 cm

12:00 320,00 zł 160,00 zł 0 zł



wymiary produktu (S x W x D): 28,3
x 26,3 x 42,4 cm waga żelazka: 1,2 
kg waga żelazka i podstawy: 5,4 kg 
rodzaj opakowania: pudełko 
kartonowe stan produktu: dobry 
(posiada ślady użytkowania: 
zarysowani a/otarcia/ delikatne 
zabrudzenia na stopie oraz 
obudowie urządzenia)
b) nazwa producenta: Philips 
model: GC9550/ GC9540 rodzaj 
stopy: ceramiczna SteamGlide 
moc: 2400 W
wytwarzanie pary: 120 g/min do-
datkowe uderzenie pary: 360 g/
min pojemność zbiornika wody: 
1500 ml wymiary opakowania (S x 
W x D): 33,5 x 30,5 x49,1 cm
wymiary produktu (S x W x D): 28,3
x 26,3 x 42,4 cm waga żelazka: 1,2 
kg waga żelazka i podstawy: 5,4 kg 
rodzaj opakowania: pudełko 
kartonowe stan produktu: dobry 
(posiada ślady 
użytkowania:zarysowania/otarcia/ 
delikatne zabrudzenia na stopie 
oraz obudowie urządzenia)

8 Multi Cooker
marki 
PANASONIC

model: SR-TMJ501
model z 2014/2015 roku
moc: 670 W
pojemność: 5 litrów
programy automatyczne: tak, 10
regulacja temperatury: nie
funkcje dodatkowe: opóźnienie 
startu,
podtrzymywanie ciepła, wyświe-
tlacz
LCD
wymiary: 27,4 cm wys. x 27,6 cm 
szer. x 27,5 cm gł.
masa: 2,8 kg z uchwytem kolor: 
srebrny stan: bardzo dobry BRAK 
KABLA ZASILAJĄCEGO

12:30 150,00 zł 75,00 zł 0 zł

9 Kombiwar 
marki 
HOTTER oraz
Multikooker 
marki 
HOTTER

model: HX - 1057L Platinum
można gotować na ruszcie bez ole-
ju lub
zapiekać potrawy
moc: 1300 W;
objętość: 10 1;
programy: 10;
regulacja temperatury: od 65 do 
250 stopni,
3 prędkości konwekcji i opóźnienie
startu do 24 godzin minutnik: 24 
godziny długość przewodu: 1,8 m. 
materiał: szkło, stal nierdzewna, 

13:00 150,00 zł 75,00 zł 0 zł



tworzywo sztuczne kolor: biało - 
złoty stan: bardzo dobry
Multikooker model: HX-200-l nr 
seryjny: 110127968 15 
programów gotowania 
utrzymywanie ciepła do 12 
godzin wymiary całkowite: 27 
x34 x 25,5 13-godzinny timer 
opóźnienia stan: bardzo dobry

10 Odkurzacz 
parowy 
marki 
PHILIPS

model: Triathlon 2000 FC6842
kolor: niebieski
moc : 1300 IEC/1500 Max W
wymiana powietrza : 54 l/s
wymiary (D x S x W): 60 x 40 x 50 
cm
pojemnik na nieczystości: 9 1 - 
mokry,
17 1 - suchy
podciśnienie : 240 mbar
waga : 9,3 kg (bez akcesoriów); 
13,1 kg
(z akcesoriami)
pojemność worka na kurz : 10 1
automatycznie zwijany przewód
sieciowy
antypianowy filtr zabezpieczają-
cy silnika : chroni silnik przed 
wodą, gdy urządzenie jest uży-
wane do czyszczenia na mokro
przednie kółko : sprężynowe,
umożliwiające optymalną obsłu-
gę uchwyt(y): na górze - do ła-
twego przenoszenia
półprzezroczysty, 
wymontowywany zasobnik na 
wodę/szampon : w kształcie 
kropli, ułatwia wylewanie wody 
BRAK RURY I SZCZOTKI

13:30 180,00 zł 90,00 zł 0 zł

11 a) Odkurzacz
parowy Polti

b)prasowacz
parowy 
marki 
STEAMASTE
R

a) Odkurzacz parowy Polti model: 
UNICO MCV 70
nr seryjny: PBEU0081004230B042
moc:2200 W
ciśnienie pary: 4,5 bara
wyrzut pary: 85 gr/min;
wskaźnik gotowości pary,
3 stopniowa regulacja pary;
wskaźnik niskiego poziomu wody;

materiał boilera - specjalistyczny 
stop
aluminium;
filtr hepa;
system parkowania;
wymiary: 26 cm x 51 cm x 45 cm;
waga: 10,5 kg

14:30 430,00 zł 215,00 zł 0 zł



BRAK RURY i SZCZOTKI
b) Prasowacz parowy
marka: Steamaster
model: EM-101
ciągły czas pracy: 90 minut
gotowy do pracy: w 45 sekund
trzystopniowa regulacja mocy pary
moc: 1750 Wat
wyrzut pary: 40 g/min
waga urządzenia: 3,6 kg
pojemność zbiornika na wodę: 2,6 
1
temperatura pracy: 98°C
długość przewodu parowego: 1,5 
m
długość kabla: 1,9 m
odłączany zbiornik
kolor: szary
stan: bardzo dobry

Termin i miejsce oględzin ruchomości:

Ruchomości wymienione w pozycji nr: 7, 8, 9, 10, 11  będzie można oglądać po uprzednim 
skontaktowaniu się z organem egzekucyjnym pod numerem telefonu: 22 726 67 18, 22 726 
68 68 w siedzibie Urzędu Skarbowego w Piasecznie pod adresem 05-500 Piaseczno, ul. 
Energetyczna 5 w dniach 19-21 września 2022 r. 

Ruchomości wymienione w pozycji nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6 będzie można oglądać po uprzednim 
skontaktowaniu się z organem egzekucyjnym pod numerem telefonu: 22 726 67 18 w 
siedzibie Urzędu Skarbowego Warszawa-Praga pod adresem 03-719 Warszawa, ul. 
Jagiellońska 15 w dniach 22-23 września 2022 r. 
Możliwość oględzin wyłącznie po ustaleniu godziny z pracownikiem organu egzekucyjnego.

Warunki sprzedaży:

Zgodnie z art. 105b Ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji wadium  
występuje:

§ 1. Jeżeli wartość szacunkowa sprzedawanej ruchomości przekracza 10 000 zł, osoba 
przystępująca do licytacji publicznej składa organowi egzekucyjnemu wadium w wysokości 
1/10 wartości szacunkowej. Wadium składa się na rachunek organu egzekucyjnego. Wadium 
uznaje się za złożone, jeżeli wpłata wadium zostanie uznana na rachunku organu 
egzekucyjnego najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, w którym ma odbyć się licytacja

publiczna.

Dodatkowo zgodnie z art. 105 b § 2 pkt 2 wadium można składać nie później niż na godzinę 
przed terminem oznaczonym w obwieszczeniu o licytacji.

Zgodnie z art. 105b § 2 pkt 2 wadium może być wpłacone gotówką pracownikowi 
obsługującemu organ egzekucyjny - jeżeli wadium nie przekracza 5000 zł.



Na podstawie art. 105 b § 3 wadium złożone przez licytanta, któremu udzielono przybicia, 
zatrzymuje się i zalicza się na cenę nabycia. Wadium zwraca się pozostałym licytantom w 
przypadku jego złożenia:

1) gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny - niezwłocznie;

2) bezgotówkowo - nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji.

Na podstawie art. 105 b § 4 za datę zwrotu wadium, o którym mowa w § 3 pkt 2, uznaje się 
dzień obciążenia rachunku organu egzekucyjnego.

Rachunek do wpłaty wadium (oraz ceny nabycia):

14 1010 1010 0161 8613 9120 0000

Nabywca ruchomości w drodze licytacji publicznej zobowiązany jest do zapłaty oferowanej 
kwoty w dniu sprzedaży  tj. 6 października 2022 r. i odebrania ruchomości po uprzednim 
uzgodnieniu terminu z organem egzekucyjnym. 

Wskazane ruchomości będą sprzedawane w drodze drugiej licytacji. Za cenę wywołania w 
drugim terminie licytacji przyjmuje się 50% wartości szacunkowej poszczególnych 
ruchomości. 

Pozostałe warunki sprzedaży:

1) Licytacja dochodzi do skutku, jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden licytant, 
który zaoferował co najmniej cenę wywołania.

2) Sprzedaż towarów nie może nastąpić po cenie niższej od ceny wywołania.
3) Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci cenę nabycia w całości albo 

              w części równej co najmniej cenie wywołania. Odbiór ruchomości nastąpi 
 z miejsca ich przechowywania tj. 05-500 Piaseczno, ul. Energetyczna 5 lub  03-719  
Warszawa, ul. Jagiellońska 15. Odbiór ruchomości nastąpi w terminie 14 dni od dnia 
zakończenia licytacji, po jego ustaleniu z pracownikiem organu egzekucyjnego.  

4) Naczelnik Urzędu Skarbowego w Piasecznie nie odpowiada za wady ukryte 
sprzedawanego towaru oraz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu reklamacji bądź 
rękojmi. Zakupiony towar nie podlega zwrotowi.

5) Nabywa nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości 
              ani też obniżenia ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub 
              innej przyczyny.

6) Naczelnik Urzędu Skarbowego w Piasecznie zastrzega sobie prawo odwołania licytacji
              w części lub w całości bez podania przyczyny.

7) Sprzedawane ruchomości nie podlegają opodatkowaniu podatkiem od towarów i 
usług

8) Z przyczyn organizacyjnych godziny licytacji poszczególnych ruchomości mogą ulec 
zmianie

9) Ze względu wartość licytowanych ruchomości do powyższej licytacji wadium nie 
występuje.

Dodatkowe informacje:
Dokumentacja fotograficzna licytowanych ruchomości znajdują się w załączniku do 



ogłoszenia.
Szczegółowych informacji w sprawie udziela Dział Egzekucji Administracyjnej Urzędu 
Skarbowego w Piasecznie ul. Energetyczna 5, pok. 018 lub telefonicznie 22-726-67-18, 22-
726-67-68  w godzinach  8:00 – 15:00

Przepisy prawa;

 Art. 105, art. 105a, art. 105b, art 105c, art. 105d, art. 106, art. 107 i art. 108b ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 2022 r. poz 479 ze 
zm. )

                                                                                         Naczelnik Urzędu Skarbowego
                                                                                                                         w Piasecznie
                                                                                                                         Maciej Wilczak 

                                                                                                        / podpis na oryginale/


